
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

GREMETAL

GREMETAL

93391 02/04/202206 01 S.E. ELITE ITAQUERENSE

S.E. ELITE ITAQUERENSE

Paulista
Sub-8 A2
GINÃ•SIO DO JABAQUARA SANTOS

KENIA CHRISTIAN OLIVEIRA VAZQUEZ
ANDRÃ‰ LUIZ ALMEIDA DE JESUS

FLAVIO GONÃ‡ALVES DOS SANTOS
LUDMILLA ANDRADE E SILVA LISBOA

951
1670
1333
1362

09:00 09:11

01 00

09:12 09:23

00 01

09:28 10:00

05 00
06 01

179508 HEITOR GAMA DE FREITAS 01
181278 LUCCA STERSI PIERRE 02
180222 LUCCA CUNHA PERECINI 04
179518 RYAN BARRETO DE SANTANA 05
179510 LUCAS DE CASTRO SANTOS 06
179516 NATHAN SANTANA COHENES 07
178400 GABRIEL RÃºBIO FERNANDES 08
179500 ARTHUR TORRES AMORIM 09
175436 LUIZ GUSTAVO ALENCAR VASSÃ£O 10
177616 FELIPE MONTEIRO BABÃ• 11
179501 EDUARDO GUAPO DIAS 12
177611 JUAN LIMA DA SILVA 14
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RAPHAEL SALGADO RUSSI7645

VICENTE DE PAULA SOUZA598
DAVID RIESCO DA COSTA6069

1001
01:11

1102
12:08

1103
12:37

1104
12:57

1005
14:00

0906
19:13

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176131 DAVI SANTANA DA SILVA 01
181184 THOMAS COIMBRA OLIVEIRA 02
181417 KAUÃª MÃ¡RCIO CATTALANI DEVIETRO 04
179551 DAVI LUIZ DOS SANTOS 06
179657 PEDRO HENRIQUE ALVES DA SILVA 07
179815 GUSTAVO DA SILVA 08
176233 DAVI DA COSTA SANTOS CARNIELLO 09
179817 BENJAMIN BRAGA CALANTONE CUNHA SILVA 10
179493 YAGO JÃšLIO MODESTO 11
180677 ARTHUR  BELLO ALVES SILVA 12
178970 DAVI LIMA FELICIANO 13
179509 LEONARDO SANJURIJO FAGUNDES MENDEZ 14
179812 PEDRO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 17
180632 FELIPE NASCIMENTO MARIANO 20
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FERNANDO SANTOS SANCHES TORRES7336

MARCOS ANTONIO SANTOS7473
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ELTON LUIZ RIBEIRO DA CONCEIÃ‡ÃƒO 6559

GREMETAL

NILTON ALBERTO MORAIS 2402

S.E. ELITE ITAQUERENSE


